

No: ITI-KNR/780/2025-C2

Govt ITI Kannur

Thottada-670007

email: itikannur07@gmail.com
05-01-2026

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of various items for training purpose to Mecahnice Trades of the Government ITI Kannur. The items are detailed below

Sl no	Item	Last date & Time of sale of Tender form	Last date & Time of receipt of sealed tender	Date & Time of opening of Tender	Cost of Form Original/ Duplicate
1	List attached	13/1/2026 3pm	14/ 01/ 2026 1 pm	14/ 01/ 2026 3pm	Original : ₹944/- (Including 18% GST) Duplicate: ₹472/- (Including 18% GST)

The cost of Tender forms will be received only by cash or Money order. Sealed Tender should be superscribed with Tender No and Date. The tender should be addressed to ,The Principal, Govt ITI Kannur, Thottada, P.O Kannur-670007. Late tenders will not be accepted . One percentage or (minimum of Rs 1500/-) of the total cost should be remitted as Earnest Money Deposit.The Tender in original should be accompanied with a preliminary agreement worth Rs 200/- (Rupees Two Hundred Only) in Kerala Stamp Paper. Otherwise the Tender will not be considered . The validity period of price quoted should remain for a minimum of three months from the date of opening of Tenders. If this condition violates. The Tender will be rejected. The stamp paper will be forwarded to those parties outside Kerala if required by remitting 225/-separately by money order. The Tender Forms are not Transferable. The Tender should be in compliance with the Revised Store Purchase Manual and related rules .Detailed specification of items required can be obtained

from the office of the undersigned during office hours. . The details are available in the website www.det.kerala.gov.in.

(Principal)

GOVT ITI KANNUR

LIST OF ITEMS

SL/NO	NAME OF ITEM WITH SPECIFICATION	QUANTITY REQUIRED
1	MS Flat 40 X 6 MM	8 KG
2	MS Flat 40 X 8 MM	130 KG
3	MS Flat 50 X 10 MM	1125 KG
4	MS Flat 50 X 12 MM	48 KG
5	MS Flat 50 X 6 MM	450 KG
6	MS Flat 50 X 3 MM	30 KG
7	MS Flat 50 X 2 MM	106 KG
8	MS Flat 50 X 8 MM	820 KG
9	MS Flat 65 X 8 MM	52 KG
10	MS Flat 60 X 6 MM	16 KG
11	MS Flat 63 X 10 MM	30 KG
12	MS Flat 65 X 10 MM	35 KG
13	MS Flat 65 X 12 MM	17 KG
14	MS Flat 75 X 10MM	26 KG
15	MS Flat 80 X 10 MM	40 KG
16	MS Flat 100 X 2 MM	20 KG
17	MS Flat 100 X 10 MM	40 KG
18	MS ROD 10 MM	2 KG
19	MS ROD 25 MM	10 KG
20	MS ROD 32 MM	101 KG
21	MS ROD 40 MM	282 KG
22	MS ROD 46 MM	232 KG
23	MS ROD 50 MM	196 KG
24	MS SQUARE 25MM	45 KG
25	MS SQUARE 40MM	63 KG
26	MS SQUARE 50MM	101 KG

27	MS SQUARE 12.7MM	52 KG
28	MS Electrode Ø 2.5 MM	16 PACKET
29	MS Electrode Ø 3.15 MM	150 PACKET
30	MS Electrode Ø 4 MM	20 PACKET
31	CCMS Filler rod Ø1.6 MM	14 KG
32	MS Pipe Ø 50 WT 3 MM	8 METER
33	MS Pipe Ø 50 WT 2 MM	6 METER

Signed by Valsan M P

Date: 05-01-2026 13:34:06

PRINCIPAL

നമ്പർ: ITI-KNR/780/2025-C2

തോട്ട (പി.ഒ), കണ്ണൂർ-07 ഫോൺ : 0497-2835183

email: itikannur07@gmail.com

തീയതി : 05-01-2026

ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന കണ്ണൂർ ഗവ ഐ ടി ഐ -യിൽ മെക്കാനിക്കൽ ട്രേഡുകളിലേക്ക് തീപ്പെ പറയുന്ന ഇനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. വിശദവിവരങ്ങൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇനം	ദർഘാസ് ഫോറം വിലയുടെ അവസാന തീയതി, സമയം	മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി, സമയം	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി, സമയം	ദർഘാസ് വില
1	ലിസ്റ്റ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുണ്ട്	13/ 01 / 2026 . 3 pm.	14/ 01/ 2026 1 pm	14/ 01/ 2026. 3 pm	ഒറിജിനൽ ₹944/- (18% GST ഉൾപ്പെടെ) ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ₹472/- (18% GST ഉൾപ്പെടെ)

ദർഘാസ് വില പണമായോ , മണി ഓർഡറായോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ , ഗവൺമെന്റ് ഐ ടി ഐ കണ്ണൂർ , തോട്ട പി ഒ , കണ്ണൂർ-670007 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം (കുറഞ്ഞത് 1500/-രൂപ) നിരതദ്രവ്യവും രൂപ 200/- (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ് അല്ലാത്ത പക്ഷം ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമാണെങ്കിൽ രൂപ 225/-രൂപ

പ്രത്യേകം മണി ഓർഡർ അയച്ചു തരുന്ന പക്ഷം മുദ്രപത്രം അയച്ചുതരുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. വിശദ വിവരങ്ങൾ www.det.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

ദർഘാസ് (Tender) പുതുക്കിയ സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് മാനുലിനും അനുബന്ധ ചട്ടങ്ങൾക്കും വിധേയമായിരിക്കും.

പ്രിൻസിപ്പാൾ

GOVT ITI KANNUR

LIST OF ITEMS

SL/NO	NAME OF ITEM WITH SPECIFICATION	QUANTITY REQUIRED
1	MS Flat 40 X 6 MM	8 KG
2	MS Flat 40 X 8 MM	130 KG
3	MS Flat 50 X 10 MM	1125 KG
4	MS Flat 50 X 12 MM	48 KG
5	MS Flat 50 X 6 MM	450 KG
6	MS Flat 50 X 3 MM	30 KG
7	MS Flat 50 X 2 MM	106KG
8	MS Flat 50 X 8 MM	820 KG
9	MS Flat 65 X 8 MM	52 KG
10	MS Flat 60 X 6 MM	16 KG
11	MS Flat 63 X 10 MM	30 KG
12	MS Flat 65 X 10 MM	35 KG
13	MS Flat 65 X 12 MM	17 KG

14	MS Flat 75 X 10MM	26 KG
15	MS Flat 80 X 10 MM	40 KG
16	MS Flat 100 X 2 MM	20 KG
17	MS Flat 100 X 10 MM	40 KG
18	MS ROD 10 MM	2 KG
19	MS ROD 25 MM	10 KG
20	MS ROD 32 MM	101 KG
21	MS ROD 40 MM	282 KG
22	MS ROD 46 MM	232 KG
23	MS ROD 50 MM	196 KG
24	MS SQUARE 25MM	45 KG
25	MS SQUARE 40MM	63 KG
26	MS SQUARE 50MM	101 KG
27	MS SQUARE 12.7MM	52 KG
28	MS Electrode Ø 2.5 MM	16 PACKET
29	MS Electrode Ø 3.15 MM	150 PACKET
30	MS Electrode Ø 4 MM	20 PACKET
31	CCMS Filler rod Ø1.6 MM	14 KG
32	MS Pipe Ø 50 WT 3 MM	8 METER
33	MS Pipe Ø 50 WT 2 MM	6 METER

Signed by Valsan M P

Date: 05-01-2026 12:20:16
Principal